

# **Max Cappelen Holding ApS**

**Gammel Køgevej 31, 4672 Klippinge**

**CVR-nr. 42 82 56 62**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2023.

---

**Max Cappelen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Max Cappelen Holding ApS  
Gammel Køgevej 31  
4672 Klippinge

CVR-nr.: 42 82 56 62

Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion**

Max Cappelen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier i andre selskaber og dermed forbunden virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	10/11 2021 - 30/6 2022
<b>Bruttotab</b>	<b>-625</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	81.884	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.300	-3.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>76.959</b>	<b>-14.475</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>76.959</b>	<b>-14.475</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	18.059	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.475
<b>Disponeret i alt</b>	<b>76.959</b>	<b>-14.475</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>250.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	3.584	-14.475
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.484</u></b>	<b><u>25.525</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	390.641	218.225
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>390.641</u>	<u>218.225</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	625	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>6.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>397.516</u></b>	<b><u>224.475</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>250.000</u></b>

## Noter

---

	1/7 2022 - 30/6 2023	10/11 2021 - 30/6 2022
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.300	3.225
	<b>4.300</b>	<b>3.225</b>
	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2022	250.000	0
Tilgang i årets løb	250.000	250.000
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>250.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>250.000</b>